



FUJITSU E24 8 TS PRO 24 A



Monitor Fujitsu E24-8 TS Pro to doskonały wybór dla każdego, kto poszukuje wysokiej jakości sprzętu zarówno do biura, jak i do użytku domowego. Prosty w obsłudze, funkcjonalny i estetyczny, ten monitor łączy w sobie nowoczesny design z zaawansowaną technologią. Jego matryca LED IPS zapewnia doskonałą jakość obrazu w rozdzielczości Full HD (1920x1080), co sprawia, że każdy detal jest wyraźny i czytelny. Dzięki odświeżaniu na poziomie 60 Hz i czasowi reakcji wynoszącemu zaledwie 5 ms, monitor doskonale sprawdzi się zarówno podczas pracy z dokumentami, jak i podczas oglądania filmów czy grania w gry. Fujitsu E24-8 TS Pro charakteryzuje się matową matrycą, która redukuje odblaski, co znacząco poprawia komfort pracy w różnych warunkach oświetleniowych. Kąt widzenia wynoszący aż 178° sprawia, że obraz pozostaje wyraźny z każdej perspektywy, co jest szczególnie istotne w biurach, gdzie z monitorów korzysta kilka osób jednocześnie. Dodatkowe funkcje, takie jak technologia redukcji migotania oraz filtr światła niebieskiego, dbają o zdrowie Twoich oczu, umożliwiając długotrwałą pracę bez nadmiernego zmęczenia. Monitor jest w pełni sprawny technicznie i gotowy do użycia zaraz po rozpakowaniu, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla osób, które cenią sobie wygodę i efektywność. Wbudowane głośniki oraz różnorodne opcje połączeń sprawiają, że Fujitsu E24-8 TS Pro doskonale wpasuje się w nowoczesne wnętrza biurowe, a jego elegancki wygląd stanie się stylowym uzupełnieniem każdej przestrzeni. Monitor wyświetla aż 16,7 miliona kolorów, zapewniając niesamowite wrażenia wizualne w każdej sytuacji. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz monitora do pracy, rozrywki czy codziennych zadań, Fujitsu E24-8 TS Pro z pewnością spełni Twoje oczekiwania, oferując komfort, estetykę i niezawodność. Wybierz monitor, który doskonale łączy funkcjonalność z nowoczesnym designem i ciesz się jakością, na którą

zasługujesz.

SPECYFIKACJA

Kod producenta	S26361-K1598-V160
Proporcje obrazu	16:9
Kąt widzenia w poziomie	178
Złącza	D-Sub (VGA), DVI-D, DisplayPort, wyjście audio (minijack 3,5 mm)
Stan	Używany
Rozdzielczość natywna	1920 x 1080
Regulacja	regulacja pochylenia (górze/dół)
Powłoka matrycy	matowa
Typ matrycy	IPS / PLS
Konstrukcja i elementy dodatkowe	wbudowane głośniki
Czas reakcji	5
Przekątna ekranu cale	23.8
Model	E24-8 TS Pro
Rodzaj podświetlania	LED
Kąt widzenia w pionie	178
Klasa efektywności energetycznej	stara klasyfikacja - dla produktów używanych
Klasa	A-
Marka	Fujitsu
Kolor	czarny